— 1 —

信 阳 市 电 化 教 育 馆
信市电教〔2022〕17 号

信 阳 市 电 化 教 育 馆

关于公布全市首届中小学生创意编程大赛

获奖名单的通知

各县区电教馆（站），各管理区教育办，局直有关学校：

根据《信阳市电化教育馆关于举办信阳市首届中小学生创意

编程大赛的通知》（信市电教〔2022〕10 号）文件精神，我市认

真组织广大中小学生参加了信阳市首届中小学生创意编程大赛。

此次活动共收到各县区推荐作品 425 件，经专家严格评审，共评

出获奖作品 362 件，其中一等奖 38 件、二等奖 144 件、三等奖

180 件，同时授予平桥区电教馆等 9 个单位优秀组织奖。现将获

奖名单予以公布。

— 2 —

附件：1.信阳市首届中小学生创意编程大赛获奖作品作者名单

2.信阳市首届中小学生创意编程大赛优秀组织奖名单

2022 年 4 月 19 日

信阳市电化教育馆

信阳市电化教育馆 2022 年 4 月 19 日印发

— 3 —

附件 1

信阳市首届中小学生创意编程大赛获奖作品作者名单

小学组（228名）

一等奖（24名）

证书编号
获奖

等级
作 品 名 称 作者 学 校 指导老师

信市电教〔2022〕CYBC 001 一等奖 夜星空 张恒乐 羊山实验小学 张琴

信市电教〔2022〕CYBC 002 一等奖 变 符霖淑 淮滨县实验小学 刘璐

信市电教〔2022〕CYBC 003 一等奖 小小画家 卢云迪 平桥区光明路学校 张蕾

信市电教〔2022〕CYBC 004 一等奖 星际大战 陈正洋 羊山外国语小学 刘俊雯

信市电教〔2022〕CYBC 005 一等奖 行者武松战大虫 曹展语 固始县第九小学 顾成帅

信市电教〔2022〕CYBC 006 一等奖 雷电猴抓阿短 王乐一 平桥区外国语小学 严翠

信市电教〔2022〕CYBC 007 一等奖 星空计算大比拼 徐心悦 浉河区信阳市琵琶山学校 王荣荣

信市电教〔2022〕CYBC 008 一等奖 南湾七小上学记 刘逸凡 南湾湖风景区第七小学 李越

信市电教〔2022〕CYBC 009 一等奖 信阳介绍和旅游攻略 丁仕杰 固始县幸福小学 孙雪丽

信市电教〔2022〕CYBC 010 一等奖 平安幸福圣诞树 罗植元 罗山县南街小学 解金星

信市电教〔2022〕CYBC 011 一等奖 点石成金 熊长乐 浉河区信阳市琵琶山学校 王荣荣

— 4 —

信市电教〔2022〕CYBC 012 一等奖 阿短游泳 张心辰
浉河区信阳市第三小学正商

学校
郑莉莉

信市电教〔2022〕CYBC 013 一等奖 勇往无前 徐子宸 浉河区信阳市第三小学 高歌

信市电教〔2022〕CYBC 014 一等奖 擦冰壶 助冬奥 沈浩轩 羊山外国语小学 徐亚楠

信市电教〔2022〕CYBC 015 一等奖 雷电猴与星能猫 熊璟雯 商城县实验小学 刘亚兰

信市电教〔2022〕CYBC 016 一等奖 奥运五环 周子木 浉河区胜利路学校 韦俊阳

信市电教〔2022〕CYBC 017 一等奖 冬奥知识问答小课堂 王盼秋 光山县第五完全小学 简仕丽

信市电教〔2022〕CYBC 018 一等奖 消防知识大比拼 姜一帆 固始县幸福小学 曾锡锡

信市电教〔2022〕CYBC 019 一等奖 源码格斗 梁恺原 平桥区外国语小学 严翠

信市电教〔2022〕CYBC 020 一等奖 垃圾分类贪吃蛇 李梓睿 淮滨县实验小学 李臣、陈永中

信市电教〔2022〕CYBC 021 一等奖 飞机大战 孙嘉泽 固始县第一小学 赵粉霞

信市电教〔2022〕CYBC 022 一等奖 消灭害虫 卢景沄 淮滨县实验小学 秦琼琼

信市电教〔2022〕CYBC 023 一等奖 勇攀高峰 杜依静 息县第三小学 李磊

信市电教〔2022〕CYBC 024 一等奖 孙悟空的奇妙命运 葛峻熙 固始县元光小学 顾成帅

二等奖（95名）

证书编号
获奖

等级
作 品 名 称 作者 学 校 指导老师

信市电教〔2022〕CYBC 025 二等奖 探寻宝物 孙凌薇 罗山县庙仙中心学校 陈开喜

信市电教〔2022〕CYBC 026 二等奖 保护艺术品 王琪翔 羊山外国语小学 支娟娟

— 5 —

信市电教〔2022〕CYBC 027 二等奖 多彩打地鼠 谢旭东 息县第十小学 宋敏 王小洁

信市电教〔2022〕CYBC 028 二等奖 采蘑菇的小可 黄梓坤 新县福和希望小学 韩姣姣

信市电教〔2022〕CYBC 029 二等奖 战疫英雄 张瀚 光山县实验中学 李敏

信市电教〔2022〕CYBC 030 二等奖 奇画之旅 张羿辉 羊山外国语小学 刘俊雯

信市电教〔2022〕CYBC 031 二等奖 跳动的音符 陈宏宝 平桥区光明路学校 彭慧

信市电教〔2022〕CYBC 032 二等奖 奇异画笔 凌晨 平桥区外国语小学 严翠

信市电教〔2022〕CYBC 033 二等奖 贪吃的编程猫 施佳琪 平桥区外国语小学 严翠

信市电教〔2022〕CYBC 034 二等奖 冬奥滑雪大冒险 肖睿薇 羊山外国语小学 徐亚楠

信市电教〔2022〕CYBC 035 二等奖 下雪了 郭南均 平桥区第一小学 仝美

信市电教〔2022〕CYBC 036 二等奖 志愿者的一天 沈乐文 淮滨县实验小学 秦琼琼

信市电教〔2022〕CYBC 037 二等奖 魔法师 VS 炮弹 孙钰淼 淮滨县实验小学 刘璐

信市电教〔2022〕CYBC 038 二等奖 西游记之猴王降世 王思尧 固始县幸福小学 顾成帅

信市电教〔2022〕CYBC 039 二等奖 动画古诗《小池》 付梓艾 光山一小 陈晓虹

信市电教〔2022〕CYBC 040 二等奖 成语趣味猜 胡杰 光山县王大湾希望小学 李菁

信市电教〔2022〕CYBC 041 二等奖 虚拟摇杆-冲啊坦克 杨念宸 羊山外国语小学 刘俊雯

信市电教〔2022〕CYBC 042 二等奖 植物大战僵尸 沈万轩 羊山新区第三小学 沈雁飞

信市电教〔2022〕CYBC 043 二等奖 打砖块 胡昂 固始县第三小学 杨力

信市电教〔2022〕CYBC 044 二等奖 亡羊补牢 陈冠廷 固始县元光小学 姚继云

信市电教〔2022〕CYBC 045 二等奖 不一样的电路连接 赵劲凯 固始县实验小学 杨孝梅

信市电教〔2022〕CYBC 046 二等奖 鸡兔同笼问题 蔡文韬 固始县第一小学 蔡梅

— 6 —

信市电教〔2022〕CYBC 047 二等奖 战疫必胜，消灭病毒 杭轩廷 羊山外国语小学 刘俊雯

信市电教〔2022〕CYBC 048 二等奖 妙笔生花 廖其烨 平桥区第一小学 何伶俐

信市电教〔2022〕CYBC 049 二等奖 投冰壶 周梦琪 息县第三小学 李磊

信市电教〔2022〕CYBC 050 二等奖 古诗村居 熊锦雯 固始县元光小学 吴雨珊

信市电教〔2022〕CYBC 051 二等奖 捕鱼达人 吴宇轩 光山县实验中学 袁继先

信市电教〔2022〕CYBC 052 二等奖 深海捕鱼 尹俊雄 罗山县庙仙中心学校 赵宏琛

信市电教〔2022〕CYBC 053 二等奖 数学问答大闯关 陈庭翰 固始县第一小学 付贤丽

信市电教〔2022〕CYBC 054 二等奖 飞翔的巫师 王妙涵 淮滨县实验小学 李海侠

信市电教〔2022〕CYBC 055 二等奖 小鸟捉虫子 陈静怡 光山文殊乡第二完全小学 张冰冰

信市电教〔2022〕CYBC 056 二等奖 灵活躲避 陈璐 罗山县庙仙中心学校 李笙

信市电教〔2022〕CYBC 057 二等奖 机甲射击游戏 方淇 光山县实验小学 李娟

信市电教〔2022〕CYBC 058 二等奖 滑雪 郭玉龙 息县第三小学 李磊

信市电教〔2022〕CYBC 059 二等奖 科学大闯关 周国起 固始县实验小学 付贤丽

信市电教〔2022〕CYBC 060 二等奖 阿短课堂-传统节日 代俊莀 羊山新区信阳外国语学校 李静

信市电教〔2022〕CYBC 061 二等奖 母亲节 丁嘉怡 淮滨县实验小学 秦琼琼

信市电教〔2022〕CYBC 062 二等奖 消除方块（初级） 何嘉乐 平桥区第一小学 吕春霞

信市电教〔2022〕CYBC 063 二等奖 和虫子相爱相杀的故事 秦泊睿 固始县信合实验小学 姚继云

信市电教〔2022〕CYBC 064 二等奖 贪吃蛇 鄢子轩 新县啟福小学 余春燕

信市电教〔2022〕CYBC 065 二等奖 助人为乐 邬铎 羊山实验小学 殷传月

信市电教〔2022〕CYBC 066 二等奖 躲避陨石 王子昊 南湾湖风景区第七小学 薛晗

— 7 —

信市电教〔2022〕CYBC 067 二等奖 介词配配对 王泓皓 羊山新区第二小学 马文萍

信市电教〔2022〕CYBC 068 二等奖 在海边公路上兜风 丁启轩 羊山实验小学 张琴

信市电教〔2022〕CYBC 069 二等奖 接水果 丁方辰 羊山新区第三小学 张凤丹

信市电教〔2022〕CYBC 070 二等奖 踏青河流 余玥瑶 平桥区外国语小学 严翠

信市电教〔2022〕CYBC 071 二等奖 鲜艳的五星红旗 王启程 羊山实验小学 詹璐璐

信市电教〔2022〕CYBC 072 二等奖 中国航天梦 赵晨皓 浉河区胜利路学校 彭坤

信市电教〔2022〕CYBC 073 二等奖 超级危机 吕远豪 平桥区外国语小学 严翠

信市电教〔2022〕CYBC 074 二等奖 请你填一填 席裕然 羊山新区第二小学 马文萍

信市电教〔2022〕CYBC 075 二等奖 赛车游戏 胡益凡 平桥区第一小学 王玲

信市电教〔2022〕CYBC 076 二等奖 快乐打字 马梓皓 羊山外国语小学 刘俊雯

信市电教〔2022〕CYBC 077 二等奖 小可的一天 张资涵 平桥区外国语小学 严翠

信市电教〔2022〕CYBC 078 二等奖 飞机大战 宋润晨 平桥区外国语小学 严翠

信市电教〔2022〕CYBC 079 二等奖 环保问答 张曦文 羊山外国语小学 徐亚楠

信市电教〔2022〕CYBC 080 二等奖 一起学口算 张晨阳 羊山外国语小学 刘俊雯

信市电教〔2022〕CYBC 081 二等奖 雷霆出击 张效菘 南湾湖风景区第七小学 郭媛媛

信市电教〔2022〕CYBC 082 二等奖 神舟飞船登月 李思媛 息县第三小学 李磊

信市电教〔2022〕CYBC 083 二等奖 星际大战 章锦成 罗山县南街小学 赵洋洋

信市电教〔2022〕CYBC 084 二等奖 小鸟躲箭 胡君熠 羊山外国语小学 齐为国

信市电教〔2022〕CYBC 085 二等奖 猫和老鼠 白玉琦 平桥区第一小学 何伶俐

信市电教〔2022〕CYBC 086 二等奖 大战新冠 余浩然 淮滨县实验小学 刘璐

— 8 —

信市电教〔2022〕CYBC 087 二等奖 打精灵 梁辰美景 商城县实验小学 刘亚兰

信市电教〔2022〕CYBC 088 二等奖 编程猫的冒险 冯冯 固始县元光小学 吴雨珊

信市电教〔2022〕CYBC 089 二等奖 解救编程猫 韩尚锋 息县龙湖中学 何广

信市电教〔2022〕CYBC 090 二等奖 趣味语文 孙震 固始县实验小学 付贤丽

信市电教〔2022〕CYBC 091 二等奖 接苹果 黄铄 平桥区第一小学 何伶俐

信市电教〔2022〕CYBC 092 二等奖 躲避陨石 陈炳坤 商城县实验小学 梁爽

信市电教〔2022〕CYBC 093 二等奖 坦克大战 张俊熙 固始县幸福小学 向利利

信市电教〔2022〕CYBC 094 二等奖 龟兔赛跑的故事 吴梦 罗山县竹竿中心校 曹艳青

信市电教〔2022〕CYBC 095 二等奖 抓虫子的小猫 彭政焜 平桥区光明路学校 彭慧

信市电教〔2022〕CYBC 096 二等奖 躲避足球 白俊熙 平桥区光明路学校 彭慧

信市电教〔2022〕CYBC 097 二等奖 太空对决 王浩宇 羊山新区第三小学 张凤丹

信市电教〔2022〕CYBC 098 二等奖 春风得意 胡泽昊 固始县永和实验小学 魏丽玲

信市电教〔2022〕CYBC 099 二等奖 小赛车·究极困难版 马思博 光山县实验中学 王树霞

信市电教〔2022〕CYBC 100 二等奖 春风得意 李霖嘉 南湾湖肖家河小学 陈相如

信市电教〔2022〕CYBC 101 二等奖 冬奥知识大闯关 汪嘉辰 淮滨县实验小学 刘璐

信市电教〔2022〕CYBC 102 二等奖 听音识路 戴梓博 平桥区第一小学 陈娟娟

信市电教〔2022〕CYBC 103 二等奖 接鸡蛋 汤志豪 平桥区第一小学 裴晓霞

信市电教〔2022〕CYBC 104 二等奖 草灵灵捉昆虫 陈雨琦 息县第十小学 宋敏 王小洁

信市电教〔2022〕CYBC 105 二等奖 解救学生的胃 吴敬来 固始县元光小学 付贤丽

信市电教〔2022〕CYBC 106 二等奖 鲁滨逊漂流记 吴康豪 固始县幸福小学 顾成帅

— 9 —

信市电教〔2022〕CYBC 107 二等奖 飞机大战怪兽 杜旭博 羊山实验小学 吕云

信市电教〔2022〕CYBC 108 二等奖 躲避炸蛋 李骏朗 固始县幸福小学 未填写

信市电教〔2022〕CYBC 109 二等奖 贪吃豆 朱彦曦 平桥区光明路学校 张蕾

信市电教〔2022〕CYBC 110 二等奖 躲避敌机 韩松谷 固始县实验小学 杨孝梅

信市电教〔2022〕CYBC 111 二等奖 打败偷菜鼠 段天择 光山县第三完全小学 梁峥

信市电教〔2022〕CYBC 112 二等奖 小猫闯关 王梓焓 信阳市第三小学 周志勇

信市电教〔2022〕CYBC 113 二等奖 趣味打小鸡 罗韵 罗山县莽张中心校 汪钰铂

信市电教〔2022〕CYBC 114 二等奖 春风得意 游康泰 固始县永和实验小学 余仕宝

信市电教〔2022〕CYBC 115 二等奖 魔法世界之旅 王德欣 平桥区第一小学育才校区 张艳红

信市电教〔2022〕CYBC 116 二等奖 保护小鸡 苏鑫阳 平桥区第一小学 吕春霞

信市电教〔2022〕CYBC 117 二等奖 环保答卷 余晨睿 固始县实验小学 顾成帅

信市电教〔2022〕CYBC 118 二等奖 消灭新冠大作战 卫有锦 固始县幸福小学 曾锡锡

信市电教〔2022〕CYBC 119 二等奖 猫捉老鼠 冯扬 平桥区第一小学育才校区 陈静

三等奖（109名）

证书编号
获奖

等级
作 品 名 称 作者 学 校 指导老师

信市电教〔2022〕CYBC 120 三等奖 迷宫游戏 郭智峰 平桥区光明路学校 彭慧

信市电教〔2022〕CYBC 121 三等奖 魔术表演 郑又铭 平桥区光明路学校 彭慧

— 10 —

信市电教〔2022〕CYBC 122 三等奖 不给糖就捣乱 舒存霖 平桥区外国语小学 严翠

信市电教〔2022〕CYBC 123 三等奖 接迷途的星星回家 张昇炜 光山县实验小学 李娟

信市电教〔2022〕CYBC 124 三等奖 圣诞接接乐 宋珂颖 平桥区外国语小学 严翠

信市电教〔2022〕CYBC 125 三等奖 樱花树下的相遇 胡可欣 新县宏桥小学 扶朝阳

信市电教〔2022〕CYBC 126 三等奖 英语小知识 张铠铄 羊山新区第二小学 马文萍

信市电教〔2022〕CYBC 127 三等奖 大战飞机 张陈扬帆 平桥区外国语小学 严翠

信市电教〔2022〕CYBC 128 三等奖 猫捉老鼠 李浩祥 平桥区第一小学 何伶俐

信市电教〔2022〕CYBC 129 三等奖 走迷宫 刘宇浩 固始县第三小学 李泽萍

信市电教〔2022〕CYBC 130 三等奖 贪吃猴 汪嘉欣 新县宏桥小学 扶朝阳

信市电教〔2022〕CYBC 131 三等奖 阿短走路 邹子临 浉河区信阳市第三小学正商学校 郑莉莉

信市电教〔2022〕CYBC 132 三等奖 数学大挑战 邓思甜 罗山县竹竿中心校 未填写

信市电教〔2022〕CYBC 133 三等奖 黄鸡对战仙人掌 方梓骏 浉河区胜利路学校 殷蕊

信市电教〔2022〕CYBC 134 三等奖 飞机大作战 史文博 平桥区外国语小学 严翠

信市电教〔2022〕CYBC 135 三等奖 你画我猜 胡治轩 浉河区信阳市琵琶山学校 王荣荣

信市电教〔2022〕CYBC 136 三等奖 踏青 苏航 平桥区外国语小学 严翠

信市电教〔2022〕CYBC 137 三等奖 全息跳跳 李紫菱 平桥区外国语小学 严翠

信市电教〔2022〕CYBC 138 三等奖 飞机大战 徐梓炎 平桥区外国语小学 严翠

信市电教〔2022〕CYBC 139 三等奖 瑞雪兆丰年 张栩畅 光山县实验小学 冷冬阳

信市电教〔2022〕CYBC 140 三等奖 超级计算 李芃霖 浉河区胜利路学校 曹彩娟

信市电教〔2022〕CYBC 141 三等奖 春风得意 张烁 固始县第十小学 余燕亭

— 11 —

信市电教〔2022〕CYBC 142 三等奖 冰墩墩迎冬奥 高煜翔 羊山外国语小学 齐为国

信市电教〔2022〕CYBC 143 三等奖 虎年大吉 乐梦阳 平桥区第一小学 何伶俐

信市电教〔2022〕CYBC 144 三等奖 农夫与蛇的故事 陈祖乐 罗山县莽张中心校 汪钰铂

信市电教〔2022〕CYBC 145 三等奖 抗击疫情 郭有翼 固始县幸福小学 姚继云

信市电教〔2022〕CYBC 146 三等奖 5399 小游戏 马思睿 固始县永和小学 姚继云

信市电教〔2022〕CYBC 147 三等奖 跟着尼尔斯去旅行 昌祥羿 固始县第七小学 顾成帅

信市电教〔2022〕CYBC 148 三等奖 躲避障碍物 丁方辰 羊山新区第三小学 张凤丹

信市电教〔2022〕CYBC 149 三等奖 飞机大战 王浩宇 羊山新区第三小学 张凤丹

信市电教〔2022〕CYBC 150 三等奖 抓蝙蝠 陈峻熙 平桥区第一小学育才校区 张金凤

信市电教〔2022〕CYBC 151 三等奖 危险的超速行为 王潇奕 平桥区信钢学校 朱云

信市电教〔2022〕CYBC 152 三等奖 老鹰抓小鸡 杨子龙 平桥区光明路学校 彭慧

信市电教〔2022〕CYBC 153 三等奖 一起来植树 张雨晨 光山县第五完全小学 简仕丽

信市电教〔2022〕CYBC 154 三等奖 勇敢的小火球 杨釨萱 羊山新区第三小学 蒋莹莹

信市电教〔2022〕CYBC 155 三等奖 植树节 王启杨 新县宏桥小学 曹青

信市电教〔2022〕CYBC 156 三等奖 草灵灵爱散步 陈雨萌 光山县实验小学 陈良发

信市电教〔2022〕CYBC 157 三等奖 选择最小数字 柴浩宇 羊山新区第二小学 马文萍

信市电教〔2022〕CYBC 158 三等奖 欢乐滑雪 邹钰琪 光山县第五完全小学 沈跃亮

信市电教〔2022〕CYBC 159 三等奖 抓小鸡 郑君怡 固始县第三小学 司培卫

信市电教〔2022〕CYBC 160 三等奖 快乐大嘴鱼 杨权宇 羊山实验小学 陶丽

信市电教〔2022〕CYBC 161 三等奖 金虎迎春福来到 张皓轩 羊山外国语小学 刘俊雯

— 12 —

信市电教〔2022〕CYBC 162 三等奖 魔法变身 齐汉琳 平桥区第一小学 王玲

信市电教〔2022〕CYBC 163 三等奖 冬日游玩 廉雨泽 羊山新区第三小学 张凤丹

信市电教〔2022〕CYBC 164 三等奖 让你的身心放松一下吧 刘沐赟 固始县信合外国语小学 付贤丽

信市电教〔2022〕CYBC 165 三等奖 冬奥会小常识 殷熠歌 固始县幸福小学 曾锡锡

信市电教〔2022〕CYBC 166 三等奖 春游 李梓涵 羊山实验小学 吕云

信市电教〔2022〕CYBC 167 三等奖 溜冰忧美步伐 陈意林 新县宏桥小学 扶朝阳

信市电教〔2022〕CYBC 168 三等奖 太空之战 郭海明 浉河区信阳市第三小学正商学校 吴兴宇

信市电教〔2022〕CYBC 169 三等奖 小兔子过河 牛艺博 羊山新区第二小学 马文萍

信市电教〔2022〕CYBC 170 三等奖 捕捉蜻蜓 李豪 固始县北关小学 姚新华

信市电教〔2022〕CYBC 171 三等奖 模拟天气变化 夏梓豪 平桥区外国语小学 严翠

信市电教〔2022〕CYBC 172 三等奖 捞鱼 刘瑾萱 平桥区外国语小学 严翠

信市电教〔2022〕CYBC 173 三等奖 一起旅行 王子安 羊山实验小学 马慧渊

信市电教〔2022〕CYBC 174 三等奖 天落金币 黄佳烁 固始县实验小学 冯兰文

信市电教〔2022〕CYBC 175 三等奖 圣诞滑雪 吴京锴 固始县实验小学 阿红丽

信市电教〔2022〕CYBC 176 三等奖 小吃豆 杨懿 羊山新区第三小学 汪坤

信市电教〔2022〕CYBC 177 三等奖 排球比赛 辛晨 息县第三小学 李磊

信市电教〔2022〕CYBC 178 三等奖 豆豆哥吃害虫 段亮宇 平桥区第一小学 何伶俐

信市电教〔2022〕CYBC 179 三等奖 冬奥之梦 杨佳乐 羊山外国语小学 徐亚楠

信市电教〔2022〕CYBC 180 三等奖 幸运大抽奖 邹源江 新县福和希望小学 韩姣姣

信市电教〔2022〕CYBC 181 三等奖 寻宝紫禁城 龚思萌 平桥区外国语小学 严翠

— 13 —

信市电教〔2022〕CYBC 182 三等奖 打败入侵者 周天浩 平桥区第一小学 何伶俐

信市电教〔2022〕CYBC 183 三等奖 大雨落下 高靖琪 光山县实验中学 高尚

信市电教〔2022〕CYBC 184 三等奖 勤奋的猫猫 尚筱熙 浉河区信阳市第三小学正商学校 张雅琪

信市电教〔2022〕CYBC 185 三等奖 飞机大战 叶沐锟 浉河区胜利路学校 周志勇

信市电教〔2022〕CYBC 186 三等奖 打砖块 罗俊熙 平桥区光明路学校 张 蕾

信市电教〔2022〕CYBC 187 三等奖 乌鸦不喝水 吴峥 平桥区光明路学校 张 蕾

信市电教〔2022〕CYBC 188 三等奖 春风得意 左宇轩 新县宏桥小学 汪敬荣

信市电教〔2022〕CYBC 189 三等奖 鱼儿你别跑 刘欣雨 浉河区信阳市第三小学正商学校 冯有荣

信市电教〔2022〕CYBC 190 三等奖 春风得意 陈文慧 平桥区第一小学育才校区 张艳红

信市电教〔2022〕CYBC 191 三等奖 幻影编程猫 张郑 光山县实验小学 方欣欣

信市电教〔2022〕CYBC 192 三等奖 小鸡吃虫 王圳奥 固始县永和实验小学 石国辉

信市电教〔2022〕CYBC 193 三等奖 谁来挑战魔法师 罗昊铭 平桥区第一小学 李 晶

信市电教〔2022〕CYBC 194 三等奖 爱心 汪阳 新县宏桥小学 扶朝阳

信市电教〔2022〕CYBC 195 三等奖 赛车酷跑 张锦鸿 平桥区外国语小学 严翠

信市电教〔2022〕CYBC 196 三等奖 奔跑的编程猫 沈志翔 新县宏桥小学 杨鑫

信市电教〔2022〕CYBC 197 三等奖 神州发射 张名扬 浉河区信阳市第三小学 樊长富

信市电教〔2022〕CYBC 198 三等奖 引走妖怪 王乐仪 固始县实验小学 杨孝梅

信市电教〔2022〕CYBC 199 三等奖 冰天雪地 卢书平 浉河区胜利路学校 付孔敏

信市电教〔2022〕CYBC 200 三等奖 金猴探险 张煜祺 平桥区外国语小学 严翠

信市电教〔2022〕CYBC 201 三等奖 爱读书的球 冯翌洋 南湾湖风景区贤山小学 强文辉

— 14 —

信市电教〔2022〕CYBC 202 三等奖 春节快乐 吕桐 平桥区外国语小学 严翠

信市电教〔2022〕CYBC 203 三等奖 冰壶比赛 方浩宇 息县第三小学 李磊

信市电教〔2022〕CYBC 204 三等奖 侠盗飞车 张馨文 羊山外国语小学 刘俊雯

信市电教〔2022〕CYBC 205 三等奖 下课了 贾嘉豪 固始县永和实验小学 魏丽玲

信市电教〔2022〕CYBC 206 三等奖 危险临近 颜景泰 浉河区信阳市第三小学正商学校 吴兴宇

信市电教〔2022〕CYBC 207 三等奖 消失的火箭 刘辛逸 羊山实验小学 马慧渊

信市电教〔2022〕CYBC 208 三等奖 宇宙寻宝 曹可俊 固始县第十小学 李亚楠

信市电教〔2022〕CYBC 209 三等奖 爱吃鱼 孙晋轩 平桥区第一小学 陈娟娟

信市电教〔2022〕CYBC 210 三等奖 排队的虫子 肖懿轩 平桥区第一小学 李 晶

信市电教〔2022〕CYBC 211 三等奖 迷宫游戏 乐奕鸣 平桥区第一小学 李 晶

信市电教〔2022〕CYBC 212 三等奖 抓蝙蝠 刘璟延 平桥区第一小学 仝 美

信市电教〔2022〕CYBC 213 三等奖 快乐的雷电猴 许维钦 浉河区胜利路学校 康成

信市电教〔2022〕CYBC 214 三等奖 太空的秘密 刘浩辰 羊山新区第三小学 蒋莹莹

信市电教〔2022〕CYBC 215 三等奖 打败病毒 陈起凡 羊山实验小学 吴琪

信市电教〔2022〕CYBC 216 三等奖 我心飞翔 王易鑫 淮滨县实验小学 刘璐

信市电教〔2022〕CYBC 217 三等奖 垃圾分类我先行 彭予馨 羊山外国语小学 刘俊雯

信市电教〔2022〕CYBC 218 三等奖 极速闪电猴 李俊鑫 固始县北关小学 姚新华

信市电教〔2022〕CYBC 219 三等奖 手绘版植物大战僵尸 曹仁源 固始县北关小学 付贤丽

信市电教〔2022〕CYBC 220 三等奖 逛街 李易航 羊山新区第三小学 谢新阁

信市电教〔2022〕CYBC 221 三等奖 贪吃虫 王晟轩 淮滨县实验小学 钟灵

— 15 —

信市电教〔2022〕CYBC 222 三等奖 虚拟摇杆-冲啊坦克 邓崇强 平桥区外国语小学 严翠

信市电教〔2022〕CYBC 223 三等奖 雷电猴的技能展示 李心怡 光山县王大湾希望小学 赵书荣

信市电教〔2022〕CYBC 224 三等奖 飞船大战 吕仕霖 平桥区外国语小学 严翠

信市电教〔2022〕CYBC 225 三等奖 星际迷失之太空 郑泽生 光山县实验中学 王树霞

信市电教〔2022〕CYBC 226 三等奖 球球大师 余海洋 新县宏桥小学 扶朝阳

信市电教〔2022〕CYBC 227 三等奖 分身术 张家盛 平桥区第一小学 裴晓霞

信市电教〔2022〕CYBC 228 三等奖 太空大战 吴宇轩 光山县实验中学 袁继先

初中组（75名）

一等奖（8名）

证书编号
获奖

等级
作 品 名 称 作者 学 校 指导老师

信市电教〔2022〕CYBC 229 一等奖 计算器 黄俊浩 新县第三初级中学 杨化启

信市电教〔2022〕CYBC 230 一等奖 农夫过河 王佳琪 南湾湖风景区中学 充加津

信市电教〔2022〕CYBC 231 一等奖 拼图游戏 上官子轩 光山县慧泉中学 文波

信市电教〔2022〕CYBC 232 一等奖 奇妙冒险 周钰枭 固始县实验中学 顾成帅

信市电教〔2022〕CYBC 233 一等奖 萌三国之桃园三结义 张益端 固始县永和中学 吴雨珊

信市电教〔2022〕CYBC 234 一等奖 翻译喵 袁旭彤 光山县慧泉中学 文波

信市电教〔2022〕CYBC 235 一等奖 回家的路 郑婉茹 南湾湖风景区中学 刘畅

— 16 —

信市电教〔2022〕CYBC 236 一等奖 从前有个粉刷匠 吴俊辉 息县龙湖中学 何新华

二等奖（30名）

证书编号
获奖

等级
作 品 名 称 作者 学 校 指导老师

信市电教〔2022〕CYBC 237 二等奖 新型冠状病毒肺炎模拟感染 潘煜昌 光山县实验中学 张林

信市电教〔2022〕CYBC 238 二等奖 水果大战 张靖与 淮滨县第一中学 程冲

信市电教〔2022〕CYBC 239 二等奖 抢糖果 周忠强 羊山外国语中学 梅梅

信市电教〔2022〕CYBC 240 二等奖 最美羊山 王志塬 羊山外国语中学 梅梅

信市电教〔2022〕CYBC 241 二等奖 数学工具包 v1 周子盛 浉河区信阳九中东校区 张辉

信市电教〔2022〕CYBC 242 二等奖 太空大战 李田丰 罗山县实验中学 刘洋

信市电教〔2022〕CYBC 243 二等奖 编程猫探险记 王哲文 羊山外国语中学 梅梅

信市电教〔2022〕CYBC 244 二等奖 相信别人 姜博翔 息县龙湖中学 郑佳佳

信市电教〔2022〕CYBC 245 二等奖 交通秩序 王贝贝 淮滨县实验学校 王卫 黄燚

信市电教〔2022〕CYBC 246 二等奖 我画你猜 马子奥 淮滨县第一中学 王静

信市电教〔2022〕CYBC 247 二等奖 训练超声蝠 郑祎航 淮滨县第一中学 殷海歌

信市电教〔2022〕CYBC 248 二等奖 一拳超人 陈忻怡 淮滨县第一中学 王金华

信市电教〔2022〕CYBC 249 二等奖 蜜雪冰城 王柯欣 羊山外国语中学 梅梅

信市电教〔2022〕CYBC 250 二等奖 折磨 1.0 易振奥 息县龙湖中学 何广

— 17 —

信市电教〔2022〕CYBC 251 二等奖 新龟兔赛跑 马婉茹 息县龙湖中学 赵超群

信市电教〔2022〕CYBC 252 二等奖 猫抓老鼠 朱明智 淮滨县第一中学 李俊涛

信市电教〔2022〕CYBC 253 二等奖 控制三头龙角色 高靖琪 光山县实验中学 高尚

信市电教〔2022〕CYBC 254 二等奖 数独九宫格 杨皓添 信阳市浉河中学 赵林

信市电教〔2022〕CYBC 255 二等奖 舒尔特方格 刘子安 信阳市浉河中学 肖斌

信市电教〔2022〕CYBC 256 二等奖 变魔术 詹欣蕊 淮滨县第一中学 李慕白

信市电教〔2022〕CYBC 257 二等奖 太空作战 余飞翔 淮滨县第一中学 程冲

信市电教〔2022〕CYBC 258 二等奖 在逃公主 杜艺茹 淮滨县第一中学 裴书晗

信市电教〔2022〕CYBC 259 二等奖 球飞舞 邓凯阳 淮滨县第一中学 祁道阳

信市电教〔2022〕CYBC 260 二等奖 忍者飞镖 郭远航 南湾湖风景区中学 张佳

信市电教〔2022〕CYBC 261 二等奖 交通秩序 王贝贝 淮滨县实验学校 王卫 黄燚

信市电教〔2022〕CYBC 262 二等奖 勇 叶豪 息县龙湖中学 郑佳佳

信市电教〔2022〕CYBC 263 二等奖 速度与激情 朱文超 息县龙湖中学 郑佳佳

信市电教〔2022〕CYBC 264 二等奖 天火战恐龙 周振 息县龙湖中学 何广

信市电教〔2022〕CYBC 265 二等奖 迷宫逃生 郑润福 淮滨县实验学校 王卫 黄燚

信市电教〔2022〕CYBC 266 二等奖 制空权战争 王永坤 固始县桃花坞中学 顾成帅

— 18 —

三等奖（37名）

证书编号
获奖

等级
作 品 名 称 作者 学 校 指导老师

信市电教〔2022〕CYBC 267 三等奖 抽奖游戏 王玉会 淮滨县第一中学 裴书晗

信市电教〔2022〕CYBC 268 三等奖 飞机大战 郭杨 淮滨县实验学校 李洪强

信市电教〔2022〕CYBC 269 三等奖 小青蛙找妈妈 樊德春 淮滨县第一中学 程冲

信市电教〔2022〕CYBC 270 三等奖 弹球大冒险 张欣悦 南湾湖风景区中学 充加津

信市电教〔2022〕CYBC 271 三等奖 打砖块 李昕珂 淮滨县第一中学 李俊涛

信市电教〔2022〕CYBC 272 三等奖 星球大战 王延续 息县龙湖中学 何新华

信市电教〔2022〕CYBC 273 三等奖 四季好景尽在信阳 程书湘 罗山县莽张初中 熊雨诗

信市电教〔2022〕CYBC 274 三等奖 阿短历险记 刘东旭 羊山外国语中学 梅梅

信市电教〔2022〕CYBC 275 三等奖 编程猫划船 胡欣怡 淮滨县第一中学 葛宁

信市电教〔2022〕CYBC 276 三等奖 屠龙勇士 涂明雷 淮滨县第一中学 祁道阳

信市电教〔2022〕CYBC 277 三等奖 超声蝠 余树杰 淮滨县第一中学 殷海歌

信市电教〔2022〕CYBC 278 三等奖 十连抽游戏 刘鑫 淮滨县第一中学 葛宁

信市电教〔2022〕CYBC 279 三等奖 编程猫骑扫把 胡智凯 息县龙湖中学 何新华

信市电教〔2022〕CYBC 280 三等奖 太空躲陨石 祁萧冉 淮滨县实验学校 王卫 黄燚

信市电教〔2022〕CYBC 281 三等奖 鱼塘乐趣 左怡凡 淮滨县实验学校 王卫 黄燚

信市电教〔2022〕CYBC 282 三等奖 小仙女拾金币 王子诺 淮滨县实验学校 王卫 黄燚

— 19 —

信市电教〔2022〕CYBC 283 三等奖 战爆裂 李齐坤 羊山外国语中学 梅梅

信市电教〔2022〕CYBC 284 三等奖 Fnf Vs Selever 孙广宇 羊山外国语中学 梅梅

信市电教〔2022〕CYBC 285 三等奖 中国好茶 信阳毛尖 徐韦晴 罗山县莽张初中 熊雨诗

信市电教〔2022〕CYBC 286 三等奖 进击的猫 杜诗涵 南湾湖风景区中学 刘畅

信市电教〔2022〕CYBC 287 三等奖 鲤鱼快跑 符添画 淮滨县第一中学 李慕白

信市电教〔2022〕CYBC 288 三等奖 马戏团 易思衡 淮滨县第一中学 王静

信市电教〔2022〕CYBC 289 三等奖 Scratch 易子强 息县龙湖中学 何新华

信市电教〔2022〕CYBC 290 三等奖 来点音乐吧 陈文明 淮滨县第一中学 程冲

信市电教〔2022〕CYBC 291 三等奖 上讲台回答问题 胡良宇 光山县文殊乡第一中学 夏如意

信市电教〔2022〕CYBC 292 三等奖 忍者抓球 杨艺 淮滨县第一中学 王金华

信市电教〔2022〕CYBC 293 三等奖 新年快乐 刘杭辉 淮滨县第一中学 刘德威

信市电教〔2022〕CYBC 294 三等奖 小猴子游戏 李青宸 淮滨县第一中学 刘德威

信市电教〔2022〕CYBC 295 三等奖 淘气的猴子 李昕璞 淮滨县第一中学 祁道阳

信市电教〔2022〕CYBC 296 三等奖 躲避陨石 孙奥 淮滨县实验学校 王卫 黄燚

信市电教〔2022〕CYBC 297 三等奖 宇宙星空 杜佳琪 淮滨县实验学校 王卫 黄燚

信市电教〔2022〕CYBC 298 三等奖 飞机大战 王俊锋 息县龙湖中学 何广

信市电教〔2022〕CYBC 299 三等奖 一起跳舞 霍心语 息县龙湖中学 何广

信市电教〔2022〕CYBC 300 三等奖 防疫小卫士 康欣妍 信阳市浉河中学 赵林

信市电教〔2022〕CYBC 301 三等奖 森林鹿王奇遇 熊瑾熙 光山县实验中学 李文娟

信市电教〔2022〕CYBC 302 三等奖 狐假虎威 郑泽生 光山县实验中学 王树霞

— 20 —

信市电教〔2022〕CYBC 303 三等奖 短跑比赛 宋妍 光山县实验中学 袁继先

高中组（59名）

一等奖（6名）

证书编号
获奖

等级
作 品 名 称 作 者 学 校 指导老师

信市电教〔2022〕CYBC 304 一等奖 魔法师大作战 王凯乐 河南省淮滨高级中学 李倩

信市电教〔2022〕CYBC 305 一等奖 飞跃丛林 吴昊 平桥区信阳市第六职业高中 孙正理

信市电教〔2022〕CYBC 306 一等奖 特效相机 黄洪靖 河南省淮滨高级中学 符锐

信市电教〔2022〕CYBC 307 一等奖 鸭翼射日 李松阳 河南省淮滨高级中学 李倩

信市电教〔2022〕CYBC 308 一等奖 欢乐时光基地 杨紫涵 河南省淮滨高级中学 顾青青

信市电教〔2022〕CYBC 309 一等奖 谣言粉碎机 洪宇洋 河南省淮滨高级中学 符锐

二等奖（19名）

证书编号
获奖

等级
作 品 名 称 作 者 学 校 指导老师

信市电教〔2022〕CYBC 310 二等奖 化学小实验 吕奕骁 河南省淮滨高级中学 金莹莹

信市电教〔2022〕CYBC 311 二等奖 拼图游戏 张家豪 河南省淮滨高级中学 廖利

信市电教〔2022〕CYBC 312 二等奖 加减法口算 李滨 河南省淮滨高级中学 顾青青

— 21 —

信市电教〔2022〕CYBC 313 二等奖 抗美援朝之长津湖战役 曹哲 河南省淮滨高级中学 顾青青

信市电教〔2022〕CYBC 314 二等奖 星际大作战 崔俊毅 河南省淮滨高级中学 樊紫微

信市电教〔2022〕CYBC 315 二等奖 我是一只小小小小鸟 王浩宇 河南省淮滨高级中学 李倩

信市电教〔2022〕CYBC 316 二等奖 魔术帽收集 丁俊鹏 河南省淮滨高级中学 廖利

信市电教〔2022〕CYBC 317 二等奖 好饿好饿的毛毛虫 王勇 河南省淮滨高级中学 李倩

信市电教〔2022〕CYBC 318 二等奖 射太阳 尹露蓉 河南省淮滨高级中学 顾青青

信市电教〔2022〕CYBC 319 二等奖 绿豆摘桃 周可慧 河南省淮滨高级中学 李倩

信市电教〔2022〕CYBC 320 二等奖 神秘的埃及 陈伟 河南省淮滨高级中学 张新芬

信市电教〔2022〕CYBC 321 二等奖 过关检测 张子成 河南省淮滨高级中学 樊紫微

信市电教〔2022〕CYBC 322 二等奖 极限躲避 霍俊柳 河南省淮滨高级中学 赵辉

信市电教〔2022〕CYBC 323 二等奖 病毒感染 张津硕 河南省淮滨高级中学 李洪强

信市电教〔2022〕CYBC 324 二等奖 兔子跳跳跳 王睿腾 河南省淮滨高级中学 金莹莹

信市电教〔2022〕CYBC 325 二等奖 颜色挑战 吕昊 河南省淮滨高级中学 樊紫微

信市电教〔2022〕CYBC 326 二等奖 编程猫奇遇记 简文俊 平桥区信阳市第六职业高中 彭英

信市电教〔2022〕CYBC 327 二等奖 躲避障碍 李甜甜 河南省淮滨高级中学 樊紫微

信市电教〔2022〕CYBC 328 二等奖 动物大作战 刘文玉 河南省淮滨高级中学 赵辉

— 22 —

三等奖（34名）

证书编号
获奖

等级
作 品 名 称 作 者 学 校 指导老师

信市电教〔2022〕CYBC 329 三等奖 过河 高福臻 河南省淮滨高级中学 符锐

信市电教〔2022〕CYBC 330 三等奖 有趣的加减运算 徐棋 河南省淮滨高级中学 李洪强

信市电教〔2022〕CYBC 331 三等奖 奥运之射击比赛 何金可 河南省淮滨高级中学 王荣荣

信市电教〔2022〕CYBC 332 三等奖 鸡兔同笼 许蕴哲 河南省淮滨高级中学 廖利

信市电教〔2022〕CYBC 333 三等奖 贪财猫 王世豪 河南省淮滨高级中学 王荣荣

信市电教〔2022〕CYBC 334 三等奖 英语单词挑战 吕佳庆 河南省淮滨高级中学 符锐

信市电教〔2022〕CYBC 335 三等奖 青蛙过河 姜昱昊 河南省淮滨高级中学 樊紫微

信市电教〔2022〕CYBC 336 三等奖 我是捉蚊小能手 刘明达 河南省淮滨高级中学 李倩

信市电教〔2022〕CYBC 337 三等奖 猜一猜苹果在哪 李鸿举 河南省淮滨高级中学 王荣荣

信市电教〔2022〕CYBC 338 三等奖 气球鼠吃星星 成凯 平桥区信阳市第六职业高中 彭英

信市电教〔2022〕CYBC 339 三等奖 爱吃金币的编程猫 黄煜翔 河南省淮滨高级中学 廖利

信市电教〔2022〕CYBC 340 三等奖 中国（积木汉字） 黄雪亮 河南省淮滨高级中学 王进磊

信市电教〔2022〕CYBC 341 三等奖 打地鼠 郑彤彤 河南省淮滨高级中学 王荣荣

信市电教〔2022〕CYBC 342 三等奖 春风得意 张宇 河南省淮滨高级中学 赵辉

信市电教〔2022〕CYBC 343 三等奖 编程猫跳一跳 殷文康 平桥区信阳市第六职业高中 彭英

信市电教〔2022〕CYBC 344 三等奖 贪吃鼠 陈好 平桥区信阳市第六职业高中 孙正理

— 23 —

信市电教〔2022〕CYBC 345 三等奖 阿短的奇幻冒险 张松松 河南省淮滨高级中学 赵辉

信市电教〔2022〕CYBC 346 三等奖 登月 徐誉鸿 河南省淮滨高级中学 李倩

信市电教〔2022〕CYBC 347 三等奖 拼图游戏 刘卓 河南省淮滨高级中学 樊紫微

信市电教〔2022〕CYBC 348 三等奖 公路汽车 宋志超 平桥区信阳市第六职业高中 孙正理

信市电教〔2022〕CYBC 349 三等奖 蓝色小飞机 张子明 河南省淮滨高级中学 符锐

信市电教〔2022〕CYBC 350 三等奖 快速评委打分栏 李果果 河南省淮滨高级中学 金莹莹

信市电教〔2022〕CYBC 351 三等奖 喵五环 邬其鹏 河南省淮滨高级中学 顾青青

信市电教〔2022〕CYBC 352 三等奖 飞机大战简洁无敌版 张梦飞 河南省淮滨高级中学 金莹莹

信市电教〔2022〕CYBC 353 三等奖 双人 PK 袁明阳 河南省淮滨高级中学 赵辉

信市电教〔2022〕CYBC 354 三等奖 宇宙大冒险 马文博
南湾湖风景区河南宋基信阳

实验中学
王历

信市电教〔2022〕CYBC 355 三等奖 拜访水仙子 任若语 河南省淮滨高级中学 符锐

信市电教〔2022〕CYBC 356 三等奖 猫猫爱币 崔广玉 河南省淮滨高级中学 王荣荣

信市电教〔2022〕CYBC 357 三等奖 小鸟快跑 熊传伟 河南省淮滨高级中学 李倩

信市电教〔2022〕CYBC 358 三等奖 扫帚猫历险记 王文浩 河南省淮滨高级中学 樊紫微

信市电教〔2022〕CYBC 359 三等奖 阿短的奔跑日常 葛海昕 河南省淮滨高级中学 顾青青

信市电教〔2022〕CYBC 360 三等奖 星猫酷跑 李豪 河南省淮滨高级中学 金莹莹

信市电教〔2022〕CYBC 361 三等奖 爱飞翔的小鸟 郑杨 河南省淮滨高级中学 李洪强

信市电教〔2022〕CYBC 362 三等奖 贪吃猫 陈晨 河南省淮滨高级中学 赵辉

— 24 —

附件 2

信阳市首届中小学生创意编程大赛

优秀组织奖

平桥区电教馆

固始县电教馆

淮滨县电教仪器站

羊山新区教育局电教室

平桥区外国语小学

固始县幸福小学

河南省淮滨高级中学

羊山外国语小学

息县龙湖中学